
SRAWOZDANIE
z działalności Burmistrza Nowego Tomyśla

w okresie międzysesyjnym
tj. od 20 maja 2008r. do 19 czerwca 2008r.

  1.Zajmowałem się wszystkimi bieżącymi sprawami Gminy 
     oraz Urzędu.

  2.Przyjąłem w sprawach osobistych 34 interesantów.

  3.Podjąłem ustalenia w sprawie przygotowania problematyki 
     i materiałów na sesję Rady Miejskiej w dniu 30 czerwca   
     2008r.

  4.Zorganizowałem jedno posiedzenie kierownictwa Urzędu, na 
     których między innymi:
     

      -zapoznano się z harmonogramerm prac w zakresie remontu korytarzy i klatek 
       schodowych w Urzędzie Miejskim. Podjęto decyzję o przygotowaniu informacji 
       na stronę www oraz na drzwi wyjściowe Urzędu o zasadach komunikacji w    
       czasie całego remontu oraz utrudnieniach związanych z tymi pracami,
      -wysłuchano informacji na temat bieżacej analizy budżetu i propozycji 
       zmieniających,
      -zapoznano się z wprowadzonymi zmianami w dokumentacji SZJ zaleconymi 
       przez audytora zewnętrznego, podczas audytu nadzoru,
      -wysłuchano relacji w sprawie przygotowań do udziału Gminy Nowy Tomyśl 
       w Jubileuszu 750-lecia Biesenthal,
      -zapoznano się z informacją Wielkopolskiego Instytutu Jakości w Poznaniu
       dotyczącą wyników tegorocznej edycji konkursu o Wielkopolską Nagrodę 
       Jakości (zostaliśmy uhonorowani w kategorii „Urząd” wyróżnieniem I 
       stopnia za wybitne osiągnięcia w Zarządzaniu przez Jakość, natomiast firma 
       VITAL-VERA s.c. J.K.Musiał, P.Zając z Bukowca otrzymała certyfikat 
       „Wielkopolska Jakość” w kategorii „firma, instytucja”). Postanowiono, że w 
       związku z wyjazdem do Biesenthal na uroczystościach w Poznaniu Gminę 
       reprezentować będą; Pani Maria Ceglecka ,Sekretarz Gminy i Pani Marzena 
       Kortus, Zastępca Naczelnika Wydziału Rozwoju i Promocji. Zdecydowano, 
       że dla wyróżnionej firmy zostanie przygotowany adres okolicznościowy z 
       gratulacjami i kwiaty, które przedstawicielki Urzędu wręczą Firmie podczas 
       tej uroczystości.
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 5.W okresie międzysesyjnym wydałem zarządzenia w     
    następujących sprawach:

     -zmiany w układzie wykonawczym budżetu gminy Nowy Tomyśl  na rok 2008,
     -ogłoszenia wykazu obejmującego lokal mieszkalny oraz pomieszczenie 
      przynależne stanowiące skrytkę w budynku wielomieszkaniowym 
      przeznaczonych do sprzedaży na rzecz ich najemców wraz z udziałami w 
      nieruchomości wspólnej oraz w prawie własności gruntów,
     -zamiany nieruchomości gruntowych  niezabudowanych położonych
      w miejscowości  Glinno i Nowy Tomyśl.

6.Osobiście reprezentowałem Gminę w takich uroczystościach,
    imprezach i spotkaniach, jak:

     -Spotkanie z Niemcami w Urzędzie Miejskim oraz Wigwamie,
     -Festyn z okazji „Dnia Matki” i „Dnia Dziecka” - NOK,
     -XIII Big Band Festiwal - NOK,
     -Dzień Samorządowca w Karczmie „Stara Stajnia” w Zawidowicach, gmina 
      Pleszew,
     -Uroczyste posiedzenie Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej z okazji 
      zakończenia pracy i przejścia na emeryturę zastępcy prezesa Zarządu 
      Kazimierza Sochackiego,
     -Spotkanie promocyjne PKO BP w Pałacu w Wolsztynie,
     -85-lecie MKS Polonia – Redos Nowy Tomyśl,
     -Spotkanie Diabetyków „Kolacja przy muzyce”,
     -”Majówka” w Sątopach,
     -I Powiatowa Wystawa Koni Hodowlanych - Sielinko,
     -”Dzień Dziecka” w świetlicy  w Starym Tomyślu,
     -”Majówka” Szkoły Podstawowej Nr 2,
     -Czytanie dzieciom przy fontannie Fantazja,
     -Otwarcie Festiwalu piosenki turystycznej i dziecięcej w Szkole Podstawowej w 
      Miedzichowie,
     -30-lecie Przedszkola Nr 4 „Bolka i Lolka” w Nowym Tomyślu,
     -XXX Ogólnopolski Plener Plecionkarski,
     -Jubileusz 100-lecia urodzin Władysława Jarmuża z Bukowca (wspólnie z 
      przewodniczącym Rady Miejskiej Nowy Tomyśl, p. Piotrem Szymkowiakiem,
     -Śluby pracowników Urzędu Miejskiego:
                  *Joanny Strugała
                  *Sebastiana Janelta
     -Uroczystość w Wolsztynie z okazji 15-lecia współpracy Gminy Wolsztyn z 
      miastem partnerskim Lubben oraz otwarcia Placu Partnerstwa Miast,
     -Wręczenie dyplomu oraz godła promocyjnego „Teraz Polska” w Warszawie,
     -Otwarcie „Wystawy uśmiechu”,
     -Przekazanie obowiązków Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
      w Nowym Tomyślu p. Tomaszowi Antuszewskiemu,
     -Zakończenie Ogólnopolskiego Pleneru Wikliniarskiego,
     -Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze w Sątopach,
     -Podsumowanie konkursu matematycznego „KANGUR”,
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7.Ponadto uczestniczyłem w:
      
   -sesji Rady Miejskiej w dniu 30 maja 2008 roku, 
   -posiedzeniu Komisji Oświaty Kultury Sportu Zdrowia i Opieki Społecznej,
   -spotkaniu Stowarzyszenia Forum Obywatelskie Powiatu Nowotomyskiego,
   -spotkaniu z dyrektorami szkół (Wyjazd do Biesenthal),
   -konferencji w Poznaniu „Wielkopolska- Landy Niemieckie Czas Współpracy”,
   -walnym zebraniu członków Stowarzyszenia Plecionkarzy i Wikliniarzy Polskich,
   -wizytacji Urzędu Miejskiego w związku z konkursem „Modernizacja Roku”, 
   -otwarciu „Izby Zatrzymań” w Komendzie Powiatowej Policji (po remoncie),
   -naradzie KOLD-u w Duszniakach,
   -zgromadzeniu wspólników PWiK, któremu przewodniczyłem,
   -zebraniu walnym-nadzwyczajnym Automobilklubu Wielkopolskiego w Nowym 
    Tomyślu,
   -pogrzebie:
              *Mariana Czajki.

Reprezentowany byłem także przez:

    Zastępcę Burmistrza, Wojciecha Rutę na:     
 posiedzeniach komisji: 

   *Rolnictwa i Ochrony Środowiska,   
   *Komunalnej, Prawa i Porządku Publicznego,
   *Rozwoju Gospodarczego i Finansów 

 45 Jubileuszowym Walnym Zgromadzeniu Zarządu Spółek Wodnych w 
Nowym Tomyślu,

 otwarciu „Basenu” w Chojnikach u p. Julianny Czyżak,
 „Dniach Grodziska”,
 IX Powiatowym Festynie Ekologicznym w Szkole Podstawowej w Pakosławiu,
 Zawodach wędkarskich na jeziorze Brajec,
 VII Konkursie Muzyki Ludowej w Kopanicy.

     Inspektora ds. nadzoru nad oświatą Marlenę Wysocką-Raginia na:
 „Wielkopolskiej debacie o edukacji” w Poznaniu.

8.Przyjąłem:    
    -Lucynę Kończal-Gnap, dyrektor MiP BP
    -Zbigniewa Markowskiego, prezesa Spóldzielni Mieszkaniowej
    -Halinę Olekszy, dyrektora Przedzkola Nr 4 w Nowym Tomyślu
    -Andrzeja Strażyńskiego, wójta Dopiewa 
    -Piotra Głowskiego, senatora RP z Piły  
    -Rene Lair, zastępcę burmistrza Miasta Perin z Francji (Bretania)

9.Przyjęty zostałem przez:
    -Andrzeja Toczewkiego, dyrektora Muzeum Ziemi Lubuskiej
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    -Lidię Wrocińską-Sławską, dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
     w  Poznaniu

10.Odwiedziłem następujące zakłady i instytucje:
-Okręgowa Spóldzielnia Mleczarska TOP-Tomysl w Nowym Tomyślu
-Phoenix Contact
-Josera (w budowie)
 

Ponadto w okresie międzysesyjnym w Urzędzie Miejskim
pod moim nadzorem rozpatrzono następujące sprawy oraz
wydano poniższe decyzje:

a)w zakresie spraw podatkowych wydano:  

    -87 decyzji w sprawie ustalenia wymiaru podatków,
    -46 decyzji w sprawie zmiany wymiaru podatków od osób fizycznych,
    -13 decyzji od osób prawnych z uwagi na zmianę okoliczności faktycznych 
     mających wpływ na wysokość zobowiązania,
    -43 zaświadczenia w sprawach podatkowych,
    -jedno zaświadczenie o niezaleganiu w podatkach lokalnych,
    -11 decyzji mających wpływ na wysokość opłaty od posiadania psów,
    -8 upomnień dla osób prawnych zalegających w opłacaniu podatku od 
    -2 decyzje w sprawie umorzenia zaległości w podatku od nieruchomości dla osób 
     fizycznych z terenu wsi na kwotę 20.130 zł.,
    -3 decyzje w sprawie umorzenia zaległości w podatku od nieruchomości dla osób 
     fizycznych z terenumiasta na kwotę 164 zł.,
     nieruchomości na kwotę 25.783 zł.,
    -5 upomnień dla osób prawnych zalegających w opłacaniu podatku od 
     nieruchomości  na kwotę 8.211 zł.,
    -223 upomnienia dla osób fizycznych zalegających w opłacaniu podatku od 
     nieruchomości  na kwotę 80.916 zł.,
    -21 tytułów wykonawczych w związku z zaleganiem w opłacaniu podatku od 
     nieruchomości od osób fizycznych z terenu miasta na kwotę 4.259 zł.,
    -4 decyzje o zwrot opłaty skarbowej.

Ponadto

     *rozliczono sołtysów z inkasa II raty podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości,
     *prowadzono bieżącą obsługę finansowo - księgową Urzędu i jednostek   
      organizacyjnych gminy,
     *przygotowano i złozono wniosek vdo RIO w Poznaniu o wydanie opinii o 
      mozliwości spłaty pożyczki w wysokości 400 tysięcy złotych,
     *przystąpiono do prac związanych ze sporządzeniem bilansu skonsolidowanego 
       za 2007 rok.
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b)w zakresie spraw geodezji, urbanistyki i gospodarki nieruchomościami 
   wydano:

    -26 decyzji o warunkach zabudowy (Nowy Tomyśl-4, Cicha Góra-2, Boruja 
     Kościelna-4, Glinno-7, Bukowiec-1, Chojniki-1, Przyłęk-3, Róża-1, Stary
     Tomyśl-1, Boruja Nowa-1, Szarki-1),
    -25 zaświadczeia o przeznaczeniu terenu w planie zagospodarowania 
      przestrzennego (Nowy Tomyśl-3, Stary Tomyśl-2, Boruja Nowa-3, Paproć-4, 
     Chojniki-2, Glinno-2, Róża-5, Cicha Góra-1, Boruja Kościelna-2, Nowa Róża-1),
    -2 decyzje o lokalizacji inwestycji celu publicznego (Nowy Tomyśl-1, Sękowo-1),
    -3 zmiany do decyzji o warunkach zabudowy (Nowy Tomyśl-1, Sękowo-1, 
     Bukowiec-1),
    -4 decyzje odmawiające wydania decyzji o warunkach zabudowy ( Nowy   
     Tomyśl-2, Sękowo-1, Jastrzębsko Stare-1),
    -9 zawiadomień o nadaniu numeracji porządkowej.

Ponadto:

*sprzedano aktem notarialnym 2 lokale mieszkalne położone w Nowym Tomyślu,
*wystawiono 25 faktur VAT w związku z dzierżawą i sprzedażą gruntów położonych  
 na terenie gminy Nowy Tomyśl,
*spisano 5 umów dzierżawnych na dzirżawę gruntu gminnego,
*zlecono wykonanie 6 operatów szacunkowych niezbędnych do przekształcenia  
 prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.

c)w zakresie spraw komunalnych, inwestycyjnych rolnictwa i ochrony 
   środowiska wydano:
 

    -30 decyzji o dodatkach mieszkaniowych,
    -12 zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów z własnej nieruchomości,
    -3 zaświadczenia o osobistym prowadzeniu gospodarstwa rolnego i

kwalifikacjach rolnych wg ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego.
  
Ponadto: 
a)rozstrzygnięto następujące przetargi nieograniczone na:
   -budowę ronda ul. Kościuszki z ul. Poznańską oraz budowa parkingu ul. 
    Poznańska w Nowym Tomyślu.
    Przetarg na w/w usługę wygrała firma : Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-  
    Drogowych S.A.; ul. Poznańska 42;  64-300  Nowy Tomyśl,
   -budowę nawierzchni ulicy Paprockiej w Nowym Tomyślu.
    Przetarg na w/w usługę wygrała firma : Przedsiebiorstwo Robót Inżynieryjno –   
    Drogowych S.A.; ul. Poznańska 42;  64-300  Nowy Tomyśl,
   -zakup i dostawę 21 szt. laptopów dla Urzędu Miejskiego w Nowym Tomyślu.
    Przetarg na w/w usługę wygrała firma : „mega KOMPUTER”;  Sklep i Serwis    
    Komputerowy;  ul. 1 Maja 13;  10-117 Olsztyn,
   -budowę kanalizacji sanitarnej w ulicy 3 Stycznia w Nowym Tomyślu - 
    postępowanie unieważniono ponieważ najkorzystniejsza oferta była wyższa niż 
    środki posiadane w budżecie na to zadanie,
  -modernizację pl. Niepodległości w Nowym Tomyślu wraz z budową dwóch 
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   parkingów  - postepowanie unieważniono – brak ofert.
  -rozbudowę istniejącego systemu monitorowania miasta Nowego Tomyśla o dwa  
   dodatkowe punkty obserwacyjne oraz zakup kolorowej drukarki laserowej.
   Przetarg na w/w usługę wygrała firma : „ELJOT” Electronic; Usługi Projektowe i  
   Instalacyjne;  os. Pomorskie 28/20;  65-548  Zielona Góra.
 

b)wszczęto postępowanie na następujące przetargi nieograniczone na:
    

  -budowę parkingu przy ul. Kolejowej w Nowym Tomyślu.
   Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.06.2008r.,

  -modernizację pl. Niepodległości w Nowym Tomyślu wraz z budową parkingu.
   Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.06.2008r.,

  -budowę drogi we wsi Paproć oraz drogi we wsi Kozie Laski w gminie Nowy 
   Tomyśl. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.07.2008r.,

  -budowę ul. Św. Marcina we wsi Bukowiec, gmina Nowy Tomyśl.
   Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.07.2008r.,

  -budowę sieci wodociągowej we wsi Boruja Kościelna gmina Nowy Tomyśl.
   Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.07.2008r.,

  -meliorację rowów na terenie miasta Nowy Tomyśl.
   Przewidywane otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.07.2008r.,

  -meliorację rowów na terenie gminy Nowy Tomyśl.
   Przewidywane otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.07.2008r.

               Prace wykonane przez służbę drogową: 

-naprawa znaków drogowych w mieście ul. Kolejowa, Długa i Komunalna,
- sprzątanie przystanków autobusowych na terenie miasta - Nowy Tomyśl,
- koszenie trawy w Boruji Kościelnej, Bukowcu, Wytomyślu i Nowej Róży,
- koszenie trawy w rejonie ulic: Ogrodowej i Paprockiej,
- sprzątanie śmieci wokół pojemników do segregacji odpadów,
- malowanie przejścia dla pieszych ul. Wypoczynkowa i os. Północ,
- rozbiórka wiaty przystankowej przy ul. Zbąszyńska,
- prace przygotowawcze do wyścigu kolarzy ( malowanie),
- rozbiórka kamiennego budynku w Parku Miejskim.

d)w zakresie spraw organizacyjnych i spraw obywatelskich:

   -przygotowano sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym,
   -obsłużono jedną naradę kierownictwa Urzędu Miejskiego,  
   -przygotowano i wydano karty pracy wozów strażackich i sprzętu na miesiąc 
    czerwiec,
   -przygotowano materiały i obsłużono obrady sesji Rady Miejskiej i 7 posiedzeń 
    komisji Rady Miejskiej,
   -przygotowano materaiały archiwalne i niearchiwalne z wyborów do Sejmu i do 
    Senatu z 2007 roku, celem przekazania do KBW Delegatury w Pile,
   -wspólnie z jednostką OSP Sątopy i Komendantem Gminnym zorganizowano 
    Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze, które w tym roku odbyły się 14 czerwca
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    w Satopach,
    -załatwiono wnioski i wydano 131 dowodów osobistych,
   -wyszukano w archiwum i wysłano do innych Urzędów 11 kopert dowodów 
    osobistych,
   -dokonano 71 zmian w ewidencji ludności dot. urodzeń, małżeństw i zgonów,
   -dokonano 61  zmian w ewidencji ludności dot. przemeldowania, zameldowania  
    i wymeldowania,
   -wydano jedną decyzje o wymeldowaniu,
   -wydano 26 poświadczeń o zameldowaniu,
   -przygotowano odpowiedzi na pytania zadawane przez internautów.

d)w zakresie spraw rozwoju i promocji:

   -dokonano 53 wpisy do ewidencji działalności gospodarczej (w tym: 29 zmian
    wpisów),
   -wydano 8 decyzji dotyczących wykreślenia podmiotu z ewidencji,
   -wydano 5 wypisów  z ewidencji działalności gospodarczej,
   -wydano 3 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych,
   -przygotowano wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska o  
    wypłatę nagrody dla Gimnazjum im. F. Szołdrskiego w ramach konkursu 
    „Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju obszarów 
    wiejskich”,
   -przygotowano aktualizację programu Ochrony Środowiska,
   -opracowywano Plany Odnowy Miejscowości,
   -przygotowano dokumenty do podpisania umowy na dofinansowanie zadania: 
    „Budowa domu dziennego pobytu w Nowym Tomyślu”, ze środków Państwowego 
    Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
   -udzielono pomocy NOK w uaktualnieniu i złożeniu wniosku do Ministerstwa 
    Kultury i Dziedzictwa Narodowego na dofinansowanie remontu Wiejskiego Domu 
    Kultury w Bukowcu,
   -wydano publikację – plan miasta i gminy Nowy Tomyśl,
   -rozpoczęto pracę nad nagraniem filmu promującego miasto i gminę,
   -włączono się w organizację happeningu „Uśmiechnij się”,
   -przygotowano audyt w ramach konkursu „Modernizacja Roku 2007”
   -w ramach współpracy z WOT gmina była promowana na giełdach turystycznych 
    w Poznaniu i Śremie.

e)w zakresie spraw Obrony Cywilnej:

    -wydano 4 decyzje w sprawie przeznaczenia do wykonania świadczeń osobistych,
    -wydano 8 decyzji dotyczących wykonania świadczeń rzeczowych w razie 
     ogłoszenia mobilizacji i w czasie pokoju,
    -dokonano zmian w Gminnym Plan Reagowania Kryzysowego,
    -dokonano aktualizacji gminnej bazy danych Obrony Cywilnej,
    -uczestniczono w szkoleniu zorganizowanym Przez Komendanta WKU na temat 
     profesjonalizacji Sił Zbrojnych oraz aktualizacji dokumentów akcji kurierskich,
    -przekazano do instytucji i większych zakładów pracy komunikaty ostrzegawcze
     dotyczące możliwości wystąpienia anomalii pogodowych.
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f)w zakresie Urzędu Stanu Cywilnego:

        *wydano 556 odpisów aktów stanu cywilnego,
        *sporządzono 22 akty małżeństwa i udzielono 4 śluby cywilne,
        *zarejestrowano 60 urodzeń noworodków,
        *zarejestrowano 32 zgony,
        *sporządzono 6 decyzji administracyjnych (dotyczyły prostowania błędu 
         pisarskiego),
        *wydano 36 zaświadczeń do ślubu konkordatowego.
     

g)w zakresie Straży Miejskiej:

Podjęto 286 interwencji, w wyniku których:
 udzielono 24 pouczenia w tym:

a) z zakresu ruchu drogowego art. 97 KW  - 10
      b)  porządkowych art. 77 KW -14
 przeprowadzono 16 kontroli przestrzegania zasad trzymania psów, 
• ujawniono 34 przypadki nieporządku na terenie gminy i spowodowano ich 

uporządkowanie,
• ujawniono 12 przypadków uszkodzeń oznakowania oraz złego stanu dróg, które 

zgłoszono zarządcom dróg lub naprawiono we własnym zakresie,
• przeprowadzono 4 kontrole posesji,
• przeprowadzono 30 kontroli związanych z przestrzeganiem ustawy o 

wychowaniu w trzeźwości, 
• ujawniono 166 wykroczeń za pomocą fotoradaru, ukarano 114 osób 

mandatem karnym na kwotę 19.200 złotych.

Ponadto:
        *przeprowadzono 28 konwojów wartości pieniężnych dla potrzeb gminy.

ED

                                                                     Burmistrz Nowego Tomyśla 
                                                                         /-/ mgr Henryk Helwing
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INFORMACJA 
o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu
  podjętych na XXV Sesji Rady w dniu 30 maja 2008r. 

 Rada Miejska na ww. sesji  podjęła 5 - niżej wymienionych uchwał,  które 
zgodnie  z  przepisami  przekazane  zostały  do  realizacji  Burmistrzowi 
Nowego Tomyśla  oraz  skierowane do Wojewody Wielkopolskiego, jako 
organu nadzorczego nad uchwałami, celem sprawdzenia  ich  zgodności  
z  prawem :
1. Uchwała Nr XXV /174 / 2008 w sprawie;  wstąpienia pana Mariana Gularka 

na miejsce radnego Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu pana Arkadiusza 
Kierzka, którego mandat wygasł.  

Uchwała została zrealizowana, kserokopię uchwały dostarczono  nowo powołanemu 
radnemu  oraz Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie, który na tej podstawie przesłał  
Obwieszczenie  z dnia 9.06.2008r. w sprawie zmiany w składzie Rady Miejskiej w 
Nowym Tomyślu. Obwieszczenie podane zostało do publicznej wiadomości.  
Dokonano też zmian w zapisach składu Rady na stronie internetowej Urzędu i w BIP-
ie.  

2. Uchwała Nr XXV /175 / 2008 w sprawie;  zmiany Uchwały Nr II / 10 / 
2006 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 04 grudnia 2006r. w 
sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej, ustalenia przedmiotu 
ich działania oraz składu osobowego. 

Uchwała została zrealizowana, zgodnie z jej treścią dokonano zmian w składzie  
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej oraz w składzie  
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej. 

3. Uchwała Nr XXV /176 / 2008 w sprawie; zmiany Uchwały Nr II / 7 / 
2006 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 4 grudnia 2006r. w 
sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę dla Burmistrza Nowego 
Tomyśla Pana Henryka Helwinga. 

Uchwała przekazana do Wydziału Finansowego oraz Kadr i podlega bieżącej  
realizacji. 

4. Uchwała Nr XXV /177 / 2008 w sprawie; udzielenia dotacji celowej 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym 
Tomyślu. 

Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej, uchwała w trakcie 
realizacji. 

5. Uchwała Nr XXV /178 / 2008 w sprawie; zmiany uchwały Nr 
XVII/118/2007 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 28 grudnia 2007r. 
w sprawie budżetu gminy Nowy Tomyśl na rok 2008. 

Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej i podlega bieżącej  
realizacji przez Wydział Finansowy. 

Dodatkowo wszystkie ww. uchwały opublikowane zostały na stronie internetowej Urzędu Miejskiego –
www.nowytomysl.pl  - w BIP w dziale – Organy władzy publicznej / Rada Miejska / Baza prawa 
lokalnego / Rok 2008 /

ST/ST                                                                   Burmistrz Nowego Tomyśla 
                                                                         /-/ mgr Henryk Helwing
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